0}^

Q/ííwrUc^vcf/da^ (^^//máií<xx^ de (^ao ^Rxxj^ue

T4c. «w oWtio

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1837/2021

São Roque, 28 de setembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, gentilmente reiterar solicitação
realizada por meio do Ofício Vereador N° 969/2021, visando a instalação de rede de
fornecimento de água na Rua Luis Antônio da Silva, no bairro Mont Serrat.

O acesso a água potável é direito fundamental do
cidadão. Nesse sentido, o presente pedido objetiva atender a uma demanda antiga e
crucial para a melhora da qualidade de vida da população local, registrada também por
meio de abaixo-assinado, que segue anexo. Ademais, também subscreve este
documento o Prefeito Municipal Marcos Augusto Issa Henriaues de Araúio (Guto Issa),

que entende que a solicitação deste Vereador é oportuna e urgente, e por isso se
compromete a colaborar para a efetivação da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima
e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Prefeito do Município da Estância Turística de São Roque

Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

àiíipos

05'|l<)li/

PROTOCOLO N° CETSR 28/09/2021 - 09:22 10509/2021/AO

1

CO

•^o

o

o N
ÇJin

P o
O).?
CM -a

S 0)^ <r
CO E

co£
CO c

(O <1>
(O
•r- <0
ÇJ ü

< c

^ 2

o C

Ri
<5
w §

_J O

ü fO

0 2
0.(0

B £
c «5

P1 -Q

.-SÉ

cB
w «

CO

li
•Eo
OS
o B-

•§ ®O-(O
o CO
o o

2 —
C CO
(D C

Ü o

•§2
CD-O

CO »
LU

cia '̂ íUwrccca de^ dR<xjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

srwiííB

fiia Q//iufitcf>
ri

i^ta/f/a '̂ j/a/tc/a (^ufLtica r/e d/ãr- y^irr/,7ue

Rua são Pauto. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

SHe: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-tnail: camarasaoroaueiSjcamarasaorooue.sD.QOv.br
são Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N» 969/2021

São Roque. 19 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por melo deste solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a extensão de rede de água na Rua

Luís Antônio da Silva, localizada no Bairro Monte Serrat.

A presente solicitação é justa reivindicação das

pessoas que residem junto ao referido endereço e traria imenso beneficio às
mesmas, tendo em vista a inestimável importância da água para a

sobrevivência humana.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

Ao

Ilusbíssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque

PROTOCOLO M*CETSR 19/04/2021 -11:28 4941/2021/mb

2
fu
cn

2-24.

Sg
9 O

^ 8
|5
On

sl
<8

it
o íq

sg
es

n

!i
I"
c o

LU

(Ò

§1
Cdri
ON

p o
05.2^
C\JXJ

E u
Q>o
S ®
Se
CO
co£
CO c
(O —
(D o
(D »-
•»- (O
CM O

<"c

^ 5
O.S5
o§
OH

<p

> H'
o s
-J o
ü ®

o 2
Q. (0

® E
c ro

.•2 E
•g°
%%
E3
V) to

<0 ü

*c5 w
c c

O) o

o B

9-CO
'O CO
U (D

o_>
c ca
o c

o o

€,o
(D •

0CO

LU C
O

ca
Q.